nostra eos, praemissis omnibus et singulis,

iuxta praesenlium continenliam et tcnorem,

pacifice fruì etgaudere; nonperniitlentes,

eos desuper a quoquam, quavis auctoritale,

quomodolibet indebile molestari; contra-

dictores quoslibet et rebelles per senten-

tias, censuras et poenas ecclesiasticas, alia-

que opportuna iuris et facti remedia,

appellalione postposità, compcscendo, Ic-

gitimisque super bis liabendis servatis

processibus, censuras et poenas ipsas eliam

traosumplìs.

Vili PP. 563 Ad. C. 1627

ileralis vicibus aggravando, invocato eliam

iid lioc, si opus fucrit, auxilio bracliii se-

cularis.

§ 7. Non obslanlibus praemissis, ac con- Derogano
,•' ,- •.

, ,. ,. ..
. T-

• conlrariorum.
stitutionibus et ordnialiomitus aposlolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 8. Volumus aulem , ut praesenlium rides danda

transumptis, eliam imprcssis, manu ali-

cuius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in dignilalc ecclesiastica consti-

lutae munitis, cadcm prosus fides in iu-

dicio et extra adhibealur
,
quae eisdem

praesentibus adhiberetur, si forent exbi-

bìtac vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxviii iunii

MDCxxvii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 28 iunii 1627^ pontif. anno iv.

CCXLIX.

Faculias Antonio cardinali Barberino, in

casu devolutionis Status Urbini, inspi-

ciendi et retinendi scripturasadSedcm

Apostolicam perlinenles, ac declarandì

infra duos nienses, quam tormentorum

bellicoriim et aliorum quorumvis ar-

morum, nec non salis quanlitatem prò

càdem Sede volueritK

Dilecto filio nostro Antonio tituli S. Honu
phrii presbytero cardinali, nostro secun-

dum carnem fratri germano,

Drbanus Papa Vili.

Dilecte fili noster,

saluterà et apostolicam benedictìonem.

Spedala diu circumspeclionis tuae in Exordiunn.

gravissimis nostris et luiius sanclae Sedis

negoliis pertractandis lldes, prudenlia el

integritas, aliaquc exiniia insignium vir-

tulum dona, quibus illarum largilor Al-

tissimus personam tuam raultipliciter in-

signivit, piane exigunl, ut ea illi munia

demandemus, quae nobis maxime cordi

1 Ex Regest. ia Secret. Brev.
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siinl, (irniA spo. in Domino Ircli, le in eis

obeiinilis desiderio nostro cumulale salis

faci u rum.

iicciMisei fii- § 1. Cum itnque nos pridem venerabili
Clllliltes carili- n . • r\ I l-* ! 1 • ITI"
luii liariiiTMio, fralri l'aulo .Kniilio archiepiscopo Lrbi-

?a",'?n"càsu'fi'.'' nalensi, ac dilcclis lìliis provinciac Mar-